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Saksopplysninger
Innsending av høringsuttalelse til NVE.

NVEs saksnr.:

202416984
Sakstittel

Melding - Reinvestering av SK1 og SK2

Høringsuttalelse
Høringsuttalelse

Skriver denne uttalelsen på vegne av eier av g.nr. 2 b.nr. 7 i Vennesla kommune og som kommende eier av denne
eiendommen.
Dersom linjene fornyes i luft blir det nevnt at traséen vil parallelforskyves i skogen. Blir denne forskjøvet nordover
vil vi miste mesteparten av skogen på den teigen av eiendommen og det er lite ønskelig. Håper at en eventuell
fornyelse vil forekomme i bakken slik SK4 er bygget. SK3 henger også i disse mastene og vi lurer da på hva som
skal skje med denne.

En av Statnetts 3 gamle transformatorer på Støleheia er delvis defekt. Den lager en trafodur som kan høres i
minimum 5 km omkrets på tider hvor bakgrunnstøyen er borte(fra blant annet veg). Dette vil si på morgener,
kvelder og helligdager. Hvorvidt det er for Skagerakk 1, 2 eller 3 vet jeg ikke. Statnett har fått henvendelse fra meg
på dette og det eneste svaret de har gitt er at de skulle foreta en støymåling i høst. Dette var beskjed jeg fikk våren
2024. Vi har levd med støyen fra denne i veldig mange år og håper at dette nå kan ta slutt da det er en belastning.

Statnett skriver at utenlandsforbindelsene er lønnsomme. At de er lønnsomme for Statnett og kraftprodusenter er jeg
ikke i tvil om, men om de er lønnsomme for forbrukerne i Norge er en annen sak. Vi er nå så godt forbundet til det
Europeiske strømmarkedet at vi har mistet vårt største konkurransefortrinn for kraftkrevende industri. Økte
kraftpriser har også hevet inflasjonsnivået da mange varer og tjenester er avhengig av dette. Dersom forbindelsene
termineres kan situasjonen kanskje bli noe bedre. Om de øker i kapasitet blir den verre. Håper at noen gjør en nøye
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vurdering rundt dette.
Høringsuttalelse som vedlegg

Last eventuelt opp fil med annen relevant inforamsjon

Vedlegg bilder
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